



Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace

Školní 666, 763 26 Luhačovice; telefon: 577 [redacted] cz, www.zsluhacovice.cz

Č. ú.: 1404927309/0800

ZLIN FLOOR s.r.o
Tř.T.Bati 419
76302 Zlín
IČ: 07270038
DIČ: CZ07270038

Č. J.

VYŘIZUJE

LUHAČOVICE

ZŠ188/2025

01. 07. 2025

Objednávka

Objednáváme u Vás dodávku a montáž podlahové krytiny v budově ZŠ Luhačovice, a to dle cenové nabídky. Cena za provedené práce činí cca 95 000 Kč s DPH.

Doba zhotovení: do 08. 08. 2025

S pozdravem


ředitel ZŠ Luhačovice

Položkový rozpočet : 250701 d**Dodávka a montáž podl.krytiny**

zadavatel : Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace
Školní 666, 763 26 Luhačovice

zhotovitel: ZLIN FLOOR s.r.o. Tř.T.Bati 419, 763 02 Zlín

datum kalkulace 01.07.2025

Pol.č.	Popis položky	Jedn.	Množství	Jed. cena	Celkem
Dodávka materiálu - plochy					48 170,0
Čistá 56,7 m2	PVC Tarkett Supreme Plus č.5624021 tl. 2,5 mm	m2	66,60	325,00	21645,00
	š.200 řez 2x 6,9 + 3x 6,5 bm vč.prořezu	bal	1,00	1000,00	1000,00
Čistá 30,5 bm	Svařovací šnůra	bal	1,00	1000,00	1000,00
	Soklová lišta Desingline č. 9865 silber délka 2,5 bm vč. prořezu	bm	35,00	76,00	2660,00
	Thomsit penetrace R 766	l	8,00	315,00	2520,00
	Thomsit stěrka AS 41 prům tl. 10 mm	kg	950,00	15,00	14250,00
	Thomsit lepidlo UK 300	kg	19,00	90,00	1710,00
	Silikon v barvě	ks	12,00	265,00	3180,00
	Montážní lepidlo - mamut	ks	4,00	180,00	720,00
	Přechodová lišta Inox 41 mm délka 1 bm	ks	1,00	210,00	210,00
	Akryl bílý	ks	5,00	55,00	275,00
Příprava podkladu - plochy					32 035,5
	Demontáž původní krytiny 2 vrstvy vč. ekologické likvidace	m2	56,70	355,00	20128,50
	Vysátí podkladu	m2	56,70	20,00	1134,00
	Penetrování, stěrkování prům tl.10mm	m2	56,70	150,00	8505,00
	Broušení, vysátí	m2	56,70	40,00	2268,00
Montáž - plochy					13 517,7
	Montáž PVC podlahoviny	m2	56,78	90,00	5110,20
	Frézování + svařování za tepla	bm	26,00	50,00	1300,00
	Montáž přechodové lišty	ks	1,00	100,00	100,00
	Montáž soklové lišty vč. řezaného pásku	bm	30,50	115,00	3507,50
	Přesun hmot, VRN	pau	1,00	3500,00	3500,00
CELKEM bez DPH					93 723,20
Sazba DPH					0,00
CENA celkem s DPH					93 723,20

Poznámka: Případné vícepráce budou odsouhlaseny objednatelem a zhotovitelem.
Cenová nabídka je dle dodaných výměr, fakturace bude provedena dle skutečných rozměrů.
Relativní vlhkost max. 65%.
Minimální teplota podkladu 15 °C.
Vlhkost podklad. betonů CM do 2,0%, anhydritových potěrů do 0,5%.
V cenové nabídce není vyrovnání podkladu do normy 2mm/2m.
Zdroj energie a vody zdarma.
Prostory pro pokládku vyklizené, osvětlené a prosté třetích osob.

Platnost cenové nabídky je 30 dní.